お客さま各位

店休日のお知らせ

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社「仙台クリスロード店」の 2019年 4月の営業日・店休日に

つきまして、社員研修のため下記の通り変更させていただきます。

「仙台クリスロード店」をご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 月 火 水 木 金 土 日

 通常営業 通常営業 店休日 店休日 通常営業 通常営業 通常営業

第 1週 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日

 通常営業 臨時店休日 店休日 臨時営業日 臨時店休日 臨時店休日 通常営業

第 2週 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日

 臨時店休日 臨時店休日 店休日 店休日 臨時店休日 通常営業 通常営業

第 3週 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日

 臨時店休日 通常営業 店休日 店休日 通常営業 通常営業 通常営業

第 4週 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日

 通常営業 通常営業 店休日 店休日 通常営業 通常営業 通常営業

第 5週 29日 30日 5月 1日 5月 2日 5月 3日 5月 4日 5月 5日

※赤太文字の日が、臨時店休日。青太文字の日が、臨時営業日。

※5月 1日以降は、通常通り、水曜日・木曜日が定休日となります。

【お問い合わせ先】仙台クリスロード店  0120-717-380

以上

   ほ け ん の 無 料 相 談 所